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Vejrvært til DR
Vejret er altid et samtaleemne - på jobbet, i
hjemmet, på gaden, til hverdag og til fest. Koldt,
varmt, vådt, tørt, stille eller blæsende. Vejret
påvirker os alle, både personligt og i tusindvis af
virksomheder og brancher.

På DR Vejret er vi vilde med vejr og vi tror ikke, at der findes andre
stofområder i hele mediebranchen, der på samme måde kan samle danskerne.
Vores målsætning er intet mindre end at være danskernes foretrukne kilde til
alt om vejr og klima.

Ansvar og arbejdsopgaver
Som vært på DR Vejret skal du være et af vores ansigter udadtil. Du skal være
den som danskerne kender og stoler på når du er på skærmen. Du skal
formidle viden om vejr og klima – oplysende, forklarende, undrende og
underholdende. Du skal brænde igennem på skærmen, men også ude i felten.
Vores værter risikerer snavsede bukser og vilde oplevelser med sved på
panden – blandt andet når vi hver sommer rykker seks uger ud og laver
sommervejr og møder danskerne, der hvor de er.
Du vil indgå i en vagtplan, der ændrer sig fra måned til måned hvor der også er
weekendvagter.

Din profil
Du skal være en af fire faste vejrværter, som er en blanding af meteorologer
og journalister. Det er ikke et krav at du er meteorolog, men vi forventer at du
har en stærkt vejrfaglig interesse og måske en naturvidenskabelig baggrund og
er villig til at lære endnu mere.

Som vært på DR Vejret skal du ikke bare læse op fra en teleprompter. I løbet
af arbejdsdagen skal du både kunne analysere vejrdata og vejrkort, lave
grafikker, der kan forklare det hele. Så du skal også være stærk på IT-
området.

Om DR Vejret
Vi kan tilbyde en sjov og spændende arbejdsplads. Vi har redaktion og studie
på DOKK1 på havnen i Aarhus med en flot udsigt over vandet.

Vi er en lille redaktion med en fantastisk holdånd. Vi kan lide at være på
arbejde sammen og alle knokler for et fælles produkt – vores flagskib er
udsendelsen Vores Vejr.

Men vi laver også vejrudsigter til TV Aviserne på DR 1 og DRTV, vejrudsigter til
P4 radio, skriver artikler om vejr og klima til dr.dk og producerer længere
programmer som Årets Vejr og podcasts. Og når vejret viser tænder eller
opfører sig usædvanligt, så rykker vi endnu tættere sammen for at sende
breaking på alle platforme.

Hele DR er i gang med en digital omstilling, der i de kommende år skal flytte
vores udsendelser fra flow-tv og flow-radio til et digitalt udbud. På DR Vejret
er vi midt i samme udviklingsproces.

I forbindelse med ansættelsen vil der indgå en værtstest, hvor du vil blive
vurderet på dine formidlings- og fortælleevner og din vejrfaglige kunnen.

Send en skriftlig ansøgning og et CV, der indeholder en fil, hvor vi kan se dig i en
værtssituation, hvor du enten fortæller en historie eller en kort vejrudsigt. Den
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tekniske kvalitet er ikke afgørende, men det er vigtigt, at vi får et indtryk af,
hvordan du fungerer på en skærm. Max. to minutter.

DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi kvinder og mænd uanset
alder, religion, handicap og etnisk baggrund til at søge.

Du kommer til at arbejde på DOKK1 i Aarhus, som har røgfrit indendørs miljø
og letbane lige til døren.


